
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA GORNJA VRBA                           

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 410-01/17-01/2 

URBROJ:2178/28-02-17/1 

U  Gornjoj Vrbi, 30.03.2017 

 

          Na temelju članka 41. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine« broj 115/16)  te 

Suglasnosti da Porezna uprava može obavljati poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate  

ovrhe radi naplate poreza jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 

1/17) i članka 26. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  9/09, 

09/11 i 3/13.)  Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 21. sjednici održanoj 29. ožujak 2017. donosi: 

 

                                                 ODLUKU o povjeravanju poslova  

                                                obračuna i naplate općinskih poreza   

 

                                                                 Članak 1.  

 

          Općina Gornja Vrba ovom Odlukom, prenosi u cijelosti na Ministarstvo financija, Poreznu 

upravu, poslove utvrđivanja, evidentiranja , nadzora, naplate i ovrhe radi naplate općinskih poreza, a 

prema Odluci o općinskim porezima Općine Gornja Vrba. 

                                                                

                                                                  Članak 2  

 

          Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa zadužena za naplatu javnih prihoda 

(Financijska agencija) da naknadu koja pripada Poreznoj upravi, u visini od 5% od ukupno naplaćenih 

prihoda, obračuna i uplati u Državni proračun i to do zadnjeg dana u mjesecu za protekli mjesec. 

                                                                      

    Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage  Odluka o prenošenju poslova naplate 

općinskih poreza, objavljena u „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” br. 16/2001. 

 

                                                                     Članak 4. 

 

              Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                      Zdravko Jurić      

DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 


